Анализ результатов ОГЭ по ____________________________(предмет) по классам
	класс
	Кол-во уч-ся
	Ф.И.О. учителя
	Сдавало экзамен
(кол-во)/ % от общего кол-ва
	"5"
	"4"
	"3"
	"2"
	Средняя отметка 
	% кач
 за
Год
	%кач 
за экзамен
	% успеваемость за экз

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




Анализ результатов ЕГЭ по ____________________________(предмет) по классам
	класс
	Кол-во уч-ся
	Ф.И.О. учителя
	Сдавало экзамен
(кол-во)
	% от общего кол-ва
	Средний балл
	Max балл
	minбалл
	% успеваемость
	Кол-во уч-ся ниже порога
	Ф.И.
уч-ся ниже порога

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



